omni bono crescat et securior inter luimuna temptamenta consistât,

cujus precibus sine contemptu pietatis et justicie effectum non potuimus

denegare. Notumergosit omnibus fidelibusin perpetiîum quoniameidem I rai ri

cl carissimo filio nostro Eustorgio, suisquefratribus, cunctisqueeorum succes-

soribus, privilegium nostre apostolice tuitionis concessimus, statuentes el

expresse deceruentes ut ipsum monasterium Sancti Rigaldi de Aveisa et

oninia <pic< -unique jure babet aut divina providentia in futurum sibi habenda

concesserit ita sul) jure et apostolice majestatis protectione consistant, ul

nullus imperator, rex, du\, marchio, episcopus, cornes seu abbas, sel

aliqua persona secularis aut ecelcsiastica, magna vel parva, aul invadere, aul

molestare , vel in aliquo inquietare, ci a statu suo aliquid conditionaliter inde

exigendo turbare présumât. Ilis etiam addimus ut nullus in eodem monas-

terio, nisi per electionem fratrum juxta regulam Sancti Benedicti, abbas

constituatur, el episcopus Matisconensis in cujus parrochia esl . si gratis hoc

est sine pretio liect vel il lacère, electuni a fra tribus debcal consecrare et suum

regimenf) sibi commendare. Sin vero pretium exigal pro consecratione, aut

aliquo modo canonicam electionem fratrum temptel impedire, ad Aposto-

licam Sedem [»ro ordinando el consecrando abbate suo veniant. Si quis vero

citra hujus nostre constitutionis et confirmationis paginam aefario ausu

agere et venire temptaverit, nisi resipiscat, auctoritate apostolorum Pétri el

Pauli ac nostra excommunicandum el ab omni consortio ûdelium repel-

lenduin se esse pertimescal. Qui autem pic veneralionis inluilu observaveril

,

et lue apostolice benedictionis graliam et consolationem habeat i el eterne

remuneralionis premiuni Domino donante capiat. Datum Laterani \\i

kal. aprilis, per manus Pétri sancte ecclesie Romane presbiteri cardinalis,

anno x pontificatus dpmini Uexandri II pape. Dominice vero incarnationis

mill" i.xx i" indictione vm

Gall. Christ, et Bouh. , collalione.

(') Bouh., aposlolalùs noslri.

(') Gall. Chri.sl. cl Bouh., pictas.

(*) Gall. Christ, el Bouh., suo regimini

cœtum.

(

7

J
Gall. Chrisl. cl Bouh., ix.
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VIL

[si'CCESSIO COMITUM MATISCENSIUM USQUE AD GUILLELMUM ALEMANNUM (
'

). \

Hec sunt nomina Comitum Matisconensium. Primus, Albericus Narbo-

nensis qui, accipiens filiam Raculfi vice-comitis post mortem domini Bernonis

Matiscensis episcopi, comitem se fecit; post hune, Leotaldus filius ejus
;